Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 10 de Novembro de 2020 Ano II - Edição n°0272 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 113/2020, DE 05 DE
NOVEMBRO DE 2020.

“Instaura Sindicância Contraditória para apurar
conduta de empregado público que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS e dá outras providências”.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica constituída Sindicância Contraditória
para apurar falta disciplinar em face dos fatos em
tese praticados pelo empegado público A C D O,
portador da Cédula de Identidade RG nº
47.412.610-9, por ter assinalado de forma indevida

presença ao trabalho no dia 19/09/2020, cujo
comparecimento ao posto de trabalho não se deu.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º fica
nomeada como presidente a Sra. ROSÂNGELA
DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 3º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 4º – Atos de secretário no processo poderão se
dar de forma “ad hoc”.

Art. 5º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 05 de novembro de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
64/2020.
Número geral de licitações: 73/2020.
Contratado(a): ANDRE BOLLO ROMERO ME,
CNPJ: 03.668.737/0001-01.
Objeto: AQUISIÇÃO DE SSD PARA
COMPUTADADOR DA SEDE
ADMNISTRATIVA.
Valor total: R$ 207,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 10 de Novembro de 2020 Ano II - Edição n°0272 Página 2 de 2

2018.

Dispensa de licitação nº 66/2020.
Número Geral de Licitações: 75/2020.
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAMA.
Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO PRES
PRUDENTE SC LTDA, inscrita no CNPJ nº
64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 140,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-11-10T16:47:42-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183